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اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

معارفه پادگانی؛

اقتصاد کیش-   پیش از ظهر روز گذشته مراسم معارفه مدیر عامل جدید منطقه آزاد 
کیش در حالی برگزار شد که خبرنگاران برای ورود به سالن  محل برگزاری مراسم با 

در بسته مواجه شدند.
ظاهرا دستور داده شده بوده ورود خبرنگاران و نمایندگان رسانه ها  به محل برگزاری 
مراسم معارفه ممنوع است و آنها می توانند مراسم را از طریق ویدیو کنفرانس از سالن 
جانبی مرکز پیگیری کنند !) شبیه کاري که در سفر خارجي رستم قاسمي وزیر راه و شهر 
ســازي  براي ملاقات با رییس جمهور آذربایجان صورت گرفت!(کاری که در تاریخ 
کیش بی سابقه است و تاکنون  چنین مراسمی با توجه به اهمیت آن با حضور حداکثری 

مردم در سالن اصلی مرکز همایش ها برگزار می گردیده است.
در دولتی که شفاف سازی و مردم داری را سرلوحه شعارهای خود قرار داده است بنظر 
میرسد وقوع چنین اتفاقاتی کمی عجیب و کم لطفی به برنامه های دولت و رئیس جمهور  
محترم باشد و اجراء چنین  روش های پادگانی در  برنامه هایی که اتفاقا همگان باید با 
افکار و دیدگاههای مدیر جزیره منطقه آشنا شوند بر خلاف سیاست های دولت مردمی 
و بی اعتنایی و بی توجهی به مردم و فعالان اقتصادی کیش  اســت که دوســت دارند با 
افکار و دیدگاههای مدیر جدید منطقه آشنا شوند. وقوع این حرکت آن هم  درآغاز دوره 

مدیریتی مدیر جدید منطقه کمی نگران کننده است !
   * پس از مشاهده این موضوع تماس خبرنگار ما با مدیر روابط عمومی سازمان منطقه 

آزاد کیش برای بررسی علت موضوع هم بی نتیجه ماند.

معرفی مدیر عامل جدید
 پشت درهای بسته!

تغییر و تحولات   مستمر و بیش ازاندازه و بی حساب وکتاب درمنطقه آزا د کیش از 
مدیر عامل گرفته تا معاون ها و مدیریت های مختلف امروزه  به بزرگترین معضل جزیره 
کیش تبدیل شده است. در واقع امروز مشکل بزرگ کیش  نه آمدن گردشگر هست ، نه 
کمبود خرید تجاری مسافران در بازارهای کیش ، نه مشکل بنزین و گازوئیل قایق های 
گردشگری و نه... نه.... مشکل بزرگ امروز کیش نداشتن مدیر و سیاست گذار است. 
 مشــکل بزرگ کیش امروز این است که مسول مشخص و دلسوزی ندارد و معلوم 
نیست چه کسی برای آن تصمیم می گیرد و برنامه می دهد  البته اگر برنامه ای در کار 
باشد! اصلا فکر کنیم در کشاکش این همه گرفتاریها و مشکلات اقتصادی کشور ، 
کیش اصلا عددی برای مسولان ارشد کشور نیست و شاید ما توقع زیاداز حدی داریم.
بله بازهم شنیده ایم گزینه جدیدی برای مسئولیت کیش مطرح و شاید تا لحظه چاپ 
این یادداشت معارفه هم شده باشد! اما چه کسی دیگر انگیزه و شوق حضور در مراسم 
تودیع و معارفه را دارد؟!  چه کسی می تواند به سخنانی که در مراسم معارفه ها مطرح 
خواهد شد اعتماد کند؟! آنکه در معارفه اش از مبارزه با فساد فریاد زد ، تسلیم بقول 
خودش هیولای فساد هفتاد سر در کیش شد و رها کرد و رفت !  مدیر ارشدش هم 
وعده هایی که در اولین حضورش در کیش  به مردم داده بود هنوز بر زمین مانده! و این 
همه بهم ریختگی مدیریتی در منطقه ای که قرار است منطقه نمونه و الگوی کشور باشد. 
شاید بزرگترین لطمه و آسیبی که این نوع سیاست گذاریها و تصمیمات غیر کارشناسی 
و مطالعه نشده به کیش می زند از بین بردن اعتماد اجتماعی است .  انتظار داریم مردم 
دیگر به کدام وعده و سخن ما اعتماد داشته باشند؟ با کدام امید و انگیزه به وعده هایی 
که می دهیم دل ببندند؟ امیدواریم بشود اعتماد اجتماعی مردم و سرمایه گذاران کیش 
را برگرداند .  حداقل دبیرخانه مناطق آزاد بعنوان متوالی اصلی جزیره کیش اینکار را 
انجام دهد. تا سرمایه گذاران ، فعالان اقتصادی و مردم کیش با امید و انگیزه بتوانند کار، 

تلاش و فعالیت کنند.

یادداشت روز...

اعتماداجتماعیرابرگردانید
  ابراهیم ارزانی

اقتصاد کیش-   معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش گفت: اسباب 
کشی و حمل اثاثیه منزل در ایام پایانی سال و تعطیلات نوروزی، نیازمند هماهنگی و 

اخذ مجوز از کلانتری است.
به گزارش اقتصاد کیش، ســرگرد محمد زنگانه افزود: با هدف کاهش جرایم در ایام 
پایانی سال و تعطیلات نوروزی به خصوص سرقت و ایجاد فضایی امن و آرام برای 
ساکنان جزیره کیش که قصد مسافرت و ترک منزل را دارند، برنامه های کنترلی پلیس 

تشدید می شود.
وی افزود: هرگونه جابجایی اسباب و اثاثیه منزل و لوازم خانگی تا پانزدهم فروردین با 
تاییدیه کلانتری باید انجام شود و افرادی که قصد اسباب کشی و انتقال وسایل منزل را 

دارند باید مجوز لازم را دریافت کنند.
معاون فرهنگي اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش خاطرنشان کرد: قرارگاه نوروزی 
پلیس آماده هرگونه پاسخگویی به ساکنان و گردشگران در ۲۴ ساعت شبانه روز در ایام 

نوروز است.
سرگرد زنگانه تعامل و همکاری ساکنان و گردشگران با پلیس را ضروری خواند و از 
مردم درخواست کرد نکات ایمنی را به دقت رعایت کنند و در صورت مشاهده موارد 

مشکوک موضوع را بلافاصله به مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

ممنوعیت اسباب کشی بدون مجوز 
در تعطیلات نوروز در کیش 

معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش  اعلام کرد:

اقتصاد کیش-    مدیر امور اجتماعی و بهداشت سازمان منطقه آزاد کیش گفت: مشکلی 
در تامین آرد نانوایان در ایام تعطیلات نوروزی نخواهیم داشت.

به گزارش اقتصاد کیش، نقشــبندی گفت: تمهیدات دریافت سهمیه بهمن، اسفند و 
فروردین سهمیه آرد فوق العاده را از اداره کل غله استان هرمزگان ماهیانه ۴۰ تن علاوه 
بر سهمیه جاری نانوایان جزیره دریافت خواهیم کرد و در بین آنها براساس برنامه ریزی 

توزیع خواهد شد.
وی گفت: ۲۹ واحد نانوایي سنتی و ۳ واحد فانتزی در کیش فعالیت می کنند و از ۲۹ 
واحد نانوایي ســنتی ۱۵ واحد به شکل کشیک از صبح ساعت ۵:۳۰ تا ۱۳ و در نوبت 
دوم نیز از ۱۷:۳۰ تا ۲۱:۳۰ نسبت به پخت نان فعالیت می کنند و دیگر واحد های نانوایي 

براساس برنامه عادی کار فعالیت می کنند.
مدیر امور اجتماعی و بهداشت سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به نظارت های بهداشتی 
نانوایي ها گفت: در صورت اعلام گزارش کارشناسان بهداشت و یا مردم با شماره تماس 

۱۲۴ با واحد متخلف برخورد خواهد شد.

برای تامین آرد مورد نیاز نانوایان 
در نوروز مشکلی نداریم

مدیر امور اجتماعی و بهداشت سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش-    سرپرســت شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه قشم گفت: با 
پیگیــری های صورت گرفته و هماهنگی گمــرگ ایران تردد بنادر لافت و پهُل از ۲۵ 

اسفندماه جاری به صورت شبانه روزی می شود.
علی گل امینی افزود: این امر در راستا کریم  میهمانان و مسافران و با هدف جلوگیری 
از ازدحام جمعیت و ایجاد صف های طولانی و در نتیجه تکریم مســافران و میهمانان 

اجرایی می شود.
وی ادامــه داد: بــا هماهنگی های صورت گرفته، گمرک ایران نیز در بندرهای لافت و 

پل از زمان اعلام شده به صورت شبانه روزی آماده ارائه خدمات به گردشگران است.
جزیره قشم به عنوان بزرگترین جزیره ایران هرساله مقصد مسافرتی تعداد زیادی از مردم 
در نوروز است که بیشترین تعداد گردشگران آن از طریق مسیر زمینی و بنادر لافت، پل و 

همچنین مسیر اسکله بندرعباس وارد قشم می شوند

تردد بین بنادر لافت قشم و پهُل  
شبانه روزی می شود

ایــن تفاهم نامه را مرتضی خامــی مدیرعامل بانک 
گردشگری و سعید محمد مشاور رییس جمهور و دبیر 
شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی امضا کردند.

به گزارش اقتصاد کیش ، مرتضی خامی در مراســم 
امضای این تفاهمنامه گفت: بانک گردشــگری یک 
بانک تجاری است و در همه حوزه های تجاری، تجربه 

و تخصص های لازم را دارد.
وی افــزود: بــه واســطه رویکرد هیــات مدیره و 
ســهامداران بانک گردشگری به سمت مناطق آزاد و 
بخش گردشگری کشــور بود که تیم های اعتباری و 
سرمایه گذاری بانک، تجارب لازم را کسب کرده اند و 
بانک توانست با این تیم ها، به عنوان بانک عامل وزارت 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی، منشاء 

خدمات ویژه ای در این حوزه باشد.
خامی ادامه داد: تاکنون بیش از ۱۰۰ مرکز گردشگری در 
کشور از سوی بانک گردشگری تامین مالی شده و یا در 
حال تامین مالی است و این به جز آن بخشی است که 
خود بانک به صورت ویژه سرمایه گذاری کرده است.

وی گفت: از جمله ســرمایه گذاری های ویژه بانک 
گردشــگری، پروژه سرزمین ایرانیان )آیلند( است که 
هم یک شــهر توریستی و هم یک منطقه ویژه است. 
این پروژه با ســرمایه گذاری بانک در حال اجراست 
و یکی از کارهای ارزشــمند گروه مالی گردشگری به 

حساب می آید.
خامی اضافه کرد: همچنین "میکامال" کیش یکی از 
بزرگترین مجتمع های تفریحی و تجاری اســت که 
۷۰ درصد آن متعلق به بانک گردشــگری است. این 
قبیل مشارکت ها باعث شده تا تیم های سرمایه گذاری 
و اعتباری بانک گردشــگری به همــراه گروه مالی 
گردشگری در تحقق اهداف درنظر گرفته شده موفق 

عمل کنند.
خامی گفت: بانک گردشگری آماده است با گسترش 
سرمایه گذاری در مناطق آزاد به ویژه با توسعه نهادهای 
مالی و پولی و همچنین سایر بخش های تخصصی با 
دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

همکاری های مشترک داشته باشد.
وی افزود: با تاســیس بانک "آف شور" که مجوزش 
صادر شــده اســت، می توانیم در مناطق آزاد و ویژه 
اقتصــادی با همکاری یکدیگر کارها را با موفقیت به 

پیش ببریم تا منشاء یک تحول در این مناطق باشد. 
"آف شــور" بانک، به عملیات بانکی اطلاق می شود 
که توسط یک بانک واقع در منطقه یا سرزمینی غیراز 

سرزمین اصلی انجام می شود.
مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی نیز در این مراسم گفت: امیدواریم امضای 
این تفاهمنامه با رسالتی که بانک گردشگری دارد، بتواند 

در ابعاد مختلف به توسعه مناطق آزاد کمک کند.

سعید محمد افزود: مناطق آزاد کشور ظرفیت بالایی 
در همه بخش ها دارند و بانک گردشــگری می تواند 

همکاری های نزدیکی با این مناطق داشته باشد.
وی تصریح کرد: درحوزه های پولی و مالی که تخصص 
بانک گردشگری اســت، مجوزهای خوبی دریافت 
کرده ایم و در هر کدام از این مجوزها که امکان همکاری 
مشترک وجود داشته باشد، اولویت ما همکاری با بانک 

گردشگری است.
بهره گیری از ظرفیت ها و توانمندی  بانک گردشگری با 
توجه به تجارب و دانش مطلوب بانک، ارائه خدمات 
مشــاوره ای در حوزه های پولی و مالی و گردشگری، 
بهره گیــری از خدمات روز بانکــی و ابزارهای نوین 
تامین منابع مالی در حوزه های مختلف و کمک به ایجاد 
نهادهای پولی و مالی بویژه بانک "آف شور"، شرکت 
تامین سرمایه و کمک به ایجاد سایر نهادها که منجر به 
توســعه فعالیت های اقتصادی در مناطق آزاد شود، از 

جمله بخش های مهم این تفاهم نامه است.

امضای تفاهم نامه  همکاری بین بانک گردشگری 
و شورای عالی مناطق آزاد 

اقتصاد کیش-      مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و 
ویژه اقتصادی و ویژه اقتصادی در احکامی جداگانه اعضای جدید هیات مدیره »سازمان 

منطقه آزاد کیش« را منصوب کرد.
به گزارش اقتصاد کیش  بر این اســاس وزیران عضو شــورایعالی مناطق آزاد تجاری 
ـ صنعتی و ویژه اقتصادی در جلســه ۱8/۱۲/۱۴۰۰ به اســتناد اصل یکصد و ســی و 
هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و با رعایت تصویب نامه شماره ۱۱۳۲۰۰/

ت۴۹۵۱6 هـ مورخ ۵/6/۱۳۹۲ تصویب کردند:
۱- آقای »مهدی کشاورز چافجیری« به عنوان عضو موظف هیئت مدیره سازمان منطقه 
آزاد تجاری ـ صنعتی کیش به مدت سه سال جایگزین آقای »جعفر آهنگران« می شود.

۲- آقای »احمد رجب پور« به عنوان عضو موظف هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد 
تجاری ـ صنعتی کیش به مدت سه سال جایگزین آقای »ناصر آخوندی« می شود. 

۳- آقای »سعید پورزادی« به عنوان عضو موظف هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد تجاری 
ـ صنعتی کیش به مدت سه سال جایگزین آقای »مصطفی خانزادی« می شود. 

این تصویب نامه در تاریخ ۱8/۱۲/۱۴۰۰ به تایید مقام محترم ریاست جمهوری رسیده 
است.

در احکام سعید محمد آمده است:
با عنایت به پیشنهاد دبیرخانه و تصویب شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی، به موجب این ابلاغ به مدت سه سال به عنوان »اعضای هیأت مدیره سازمان 

مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی کیش« منصوب می شوید.
باعنایت به فرمایشات مقام معظم رهبری حفظ الله تعالی علیه مبنی بر نامگذاری سال 
جاری به نام »سال تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« از جنابعالی انتظار می رود، ضمن 
اتکال به ایزد متعال و تعامل و همکاری با سایر اعضای هیات مدیره زمینه تحقق اهداف 

مورد نظر را در منطقه فراهم آورید.

با  پیشنهاد دبیر شورایعالی مناطق آزاد، موافقت رییس جمهور 
و با حکم معاون اول رییس جمهور صورت گرفت:

    اقتصاد کیش-  با امضای تفاهم نامه ای بین بانک گردشگری و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، همکاری  مشترک این 
دومجموعه گسترش می یابد. 

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد:

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده ) نوبت دوم(آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده ) نوبت دوم(
شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیششرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

هیات مدیره شرکت تعاونی کارکنانهیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان
سازمان منطقه آزاد کیـشسازمان منطقه آزاد کیـش

مجمععمومیفوقالعادهصاحبانســهامشــرکتتعاونیکارکنانسازمان
منطقهآزادکیشدرساعت16:00روزچهارشنبه1401/01/10درمحلجزیره
کیــش،مرکزهمایشهایبینالمللی،ســالنخلیجفارسجهتاتخاذتصمیم

نسبتبهموضوعاتزیربرگزارمیشود.
ازتمامیاعضایمحترمدعوتمیشودبهمنظورشرکتدرجلسهفوقبادر
دستداشتنکارتملییابرگهسهامراسساعتمقرردرمحلمذکورحضور

بهمرسانندویاوکیل/نمایندهخودراکتباًمعرفینمایند.
دستورجلسه:

1(تطبیقاساسنامهباقانون.
2(اصلاحمواد12،7،6،4،3،1اساسنامه.

ضمناًبهاطلاعمیرســاندکهبهموجبماده19آئیننامهنحوهتشــکیل
مجامــععمومی؛تعدادآراءوکالتیهرعضوحداکثر3رأیوهرشــخص
غیرعضوتنهایکرأیخواهدبــودواعضايمتقاضياعطاينمایندگي،
ميبایســتبههمراهنمایندهخودحداکثرتــاتاریخ1401/01/09درمحل
شرکتتعاونیکارکنانســازمانمنطقهآزادکیشحاضرتاپسازاحراز

هویتوتأییدوکالت،برگهورودبهمجمعرادریافتدارند.

اقتصاد کیش-       سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: مشکلات مناطق آزاد 
تجاری در نشست این کمیسیون با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد بررسی شد.

به گزارش اقتصاد کیش  مجید انصاری با بیان اینکه ســعید محمد به منظور بررســی 
مسائل و مشکلات مرتبط با مناطق آزاد و مقررات حاکم بر روابط کار در این مناطق، در 
نشست کمیسیون اجتماعی مجلس حضور داشت، افزود: مشکلات این مناطق به ویژه 
منطقه آزاد اروند که در سفر اعضای کمیسیون اجتماعی به خوزستان احصاء شده بود، با 
حضور آقای مختار نماینده آبادان و دو نفر از نمایندگان کارگران منطقه آزاد اروند مورد 

بررسی قرار گرفت.
سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: سعید محمد به این نکته اشاره کرد 
که این مشکلات از دوره گذشته مدیریت مناطق آزاد وجود داشته است، ضمن اینکه 
مجلس و دستگاه های مربوطه در بحث بحرانی واحد در مناطق آزاد به این نتیجه برسند 

که تنوع و تعدد تصمیم گیری ها درباره این موضوع وجود نداشته باشد.
وی ادامه داد: معاونت فرهنگی و اجتماعی مناطق آزاد تجاری نیز به آسیب های اجتماعی 
این مناطق اشــاره و تاکید داشــت باید اختیارات بیشتری به دبیرخانه داده، تا انتظارات 

پیرامون رفع مشکلات مناطق آزاد تجاری محقق شود.
انصاری خاطرنشان کرد: در این نشست بررسی طرح الحاق یک ماده به قانون تنظیم 
بخشــی از مقررات مالی دولت نیز در دستورکار قرار داشت که یک ماده تحت عنوان 
۲6 مکرر به این قانون الحاق و از این طریق به کمیته امداد امام خمینی )ره( مجوز داده 
شود تا برای متقاضیان فعالیت در اموری که در اساسنامه این کمیته تحت عنوان مراکز 
نیکوکاری وجود دارد، پروانه فعالیت صادر کند، تا در حوزه های توانمندسازی، اکرام 
ایتام، مساعدت های نقدی و غیر نقدی و کمک به ازدواج جوانان، تامین جهیزیه و مسکن 
نیازمندان و حمایت های حقوقی و قضایی از خانواده های نیازمند با استفاده از ظرفیت های 

مردمی فعالیت کنند.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه الحاق ماده ۲6 باعث نظام بخشی به این 
مراکز می شود گفت: کلیات این ماده واحده در کمیسیون به تصویب رسید و قرار شد در 

جلسات آتی جزییات آن هم مورد بررسی قرار گیرد.

مشکلات مناطق آزاد در کمیسیون 
اجتماعی مجلس بررسی شد

سخنگوی کمیسیون عنوان کرد : 

اعضای جدید هیات مدیره سازمان اعضای جدید هیات مدیره سازمان 
منطقه آزاد کیش منصوب شدندمنطقه آزاد کیش منصوب شدند

پیک امیکرون  در هرمزگان در سرازیری
اقتصاد کیش-     سخنگوی دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان ضمن ابراز 
خرسندی از کاهش گردش ویروس 
در جامعه آمار کرونا را در دو هفته ای 

که گذشت تشریح کرد. 
دکتــر فاطمه نوروزیــان افزود: در 
هفته ای که گذشــت به نسبت هفته 
ماقبل شاهد کاهش ۳۲ درصدی در 
مــوارد تســت و غربالگری به دلیل 

کاهش مراجعین ســرپایی و کاهش 
۵۳ درصــدی در شناســایی موارد 

مثبت و بیماران سرپایی بودیم.
وی با بیان اینکه درصد مثبت شــدن 
تســت ها از ۵۹ درصد در اوج پیک 
به ۲۴ درصد رســید، تصریح کرد: 
هنوز به وضعیت متعــادل و پایدار 
نرسیده ایم، خوشبختانه در هفته ای 
که گذشــت به نسبت کاهش خوبی 

را داشتیم که این نشان دهنده کاهش 
گردش ویروس در جامعه است.

نوروزیــان عنوان کــرد: در موارد 
بســتری ۳۰ درصد، در موارد  فوت 
۲۱ درصد و در بیماران بســتری در 
بخش های مراقبت های ویژه۲8.۷ 
درصــد کاهش را شــاهد بودیم و 
همچنین شناســایی موارد مثبت در 
تمام شهرستان ها روند نزولی داشته 

است.
سخنگوی دانشــگاه علوم پزشکی 
با اشــاره به اینکــه قطعاً دلیل اصلی 
شکست زودهنگام این پیک ضعیف 
بودن امُیکرون نبود، تاکید کرد: انجام 
واکسیناسیون در درجه اول و سپس 
رعایــت پروتکل های بهداشــتی 
مهم ترین دلایل شکست زود هنگام 

این پیک بود


